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RUIZ GAMBOA JUAN PABLOProfesionales  5 PESOS 632.165 632.165 119.040 796.528 0 11.911 14.750 1.038.183 3.244.742      2.741.977         
TALEP FOLLERT MARIANNE NORAProfesionales  13 PESOS 590.647 590.647 113.320 118.129 19.411 24.038 1.456.192      1.165.580         
VILLARREAL CEPEDA KARLAProfesionales  14 PESOS 535.702 535.702 104.735 19.411 1.195.550      973.323            
VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELANo Profesionales 2 PESOS 907.925 907.925 157.843 181.585 19.411 36.526 2.211.215      1.667.737         

Zen No Profesionales 6 PESOS 740.953         740.953   131.754     444.572   19.411      54.788    -           2.132.431      1.685.898         
MUÑOZ MELLA LUZ IVONNENo Profesionales 7 PESOS 712.525 712.525 125.230 142.505 142.505 19.411 18.264 1.872.965      1.511.294         
OLAVE AVILA MARCELA PATRICIANo Profesionales 7 PESOS 712.525 712.525 125.231 19.411 18.264 1.587.956      1.271.338         
ALARCON BARROS CARMINA PAOLANo Profesionales 8 PESOS 657.461 657.461 118.707 0 131.492 19.411 18.264 1.602.796      1.453.247         
SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIANo Profesionales 9 PESOS 615.724 615.724 112.186 0 123.145 19.411 1.486.190      1.191.492         
ROJAS ROJAS VALESKA ANDREANo Profesionales 10 PESOS 608.766 608.766 111.099 121.753 121.753 19.411 36.526 1.628.074      1.314.380         
JAÑA ESPINOZA MARIA PAZNo Profesionales 11 PESOS 532.236 532.236 99.141 106.447 19.411 36.526 1.325.997      1.065.803         
DIAZ ROJAS YESENIA ANDREANo Profesionales 12 PESOS 490.486 490.486 92.618 98.097 19.411 18.262 1.209.360      989.682            
GONZALEZ RETAMAL PAMELANo Profesionales 13 PESOS 448.738         448.738   86.096       89.748     19.411      1.092.731      882.781            

PINOCHET ROJAS PILARNo Profesionales 15 PESOS 365.258         365.258   73.052       19.411      18.263    841.242          685.461            

MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILARTecnicos 1 PESOS 481.831 481.831 82.874 77.093 19.411 1.143.040      1.051.103         
YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICATecnicos 2 PESOS 466.689 466.689 79.708 19.411 1.032.497      833.835            
ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUETecnicos 3 PESOS 446.036 446.036 76.542 19.411 988.025          798.636            
CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNETecnicos 4 PESOS 425.388 425.388 73.376 68.062 19.411 1.011.625      813.569            
MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMENTecnicos 4 PESOS 425.388 425.388 73.376 19.411 943.563          764.203            
GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDESTecnicos 5 PESOS 404.736 404.736 73.376 64.758 19.411 967.017          795.503            
SALAZAR BARRIOS MARIA INESTecnicos 5 PESOS 404.736 404.736 70.209 19.411 899.092          729.384            
VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIATecnicos 5 PESOS 404.736 404.736 70.209 19.411 899.092          730.851            
PONCE PONCE ALVARA SOLEDADTecnicos 8 PESOS 342.784 342.784 60.710 82.268 19.411 847.957          694.307            
PEREZ GUTERREZ MARIA LUISATecnicos 9 PESOS 322.137 322.137 57.544 19.411 721.229          588.162            
LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDESTecnicos 10 PESOS 301.488 301.488 54.378 19.411 676.765          551.698            
ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINATecnicos 10 PESOS 301.488 301.488 54.378 19.411 0 676.765          551.969            
GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRATecnicos 10 PESOS 301.488 301.488 54.378 48.238 19.411 725.003          848.648            
FUENTEALBA DOTE CECILIATecnicos 10 PESOS 301.488 301.488 54.378 19.411 676.765          554.168            
PEREZ RUIZ NOEMI ELIANATecnicos 12 PESOS 260.190 260.190 48.045 19.411 587.836          483.837            
MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMENTecnicos 12 PESOS 260.190 260.190 48.045 52.038 19.411 212.261 852.135          739.347            
ROJAS PADILLA KATIUSKATecnicos 12 PESOS 260.190 260.190 48.045 19.411 286.209 874.045          760.381            
GAETE VALDERRAMA FABIOLATecnicos 13 PESOS 234.036 234.036 44.879 19.411 0 532.362          436.394            
ITURRA GONZALEZ JACQUELINETecnicos 13 PESOS 234.036 234.036 44.879 19.411 532.362          439.498            
GONZALEZ FUENTES KATHERINNETecnicos 13 PESOS 234.036 234.036 44.879 19.411 532.362          438.593            

SAAVEDRA CONCHA Tecnicos 14 PESOS 213.380         213.380   41.712       19.411      487.883          400.067            

MANRIQUE GALAZ JOVANITecnicos 14 PESOS 213.380         213.380   41.712       42.676         19.411      -           101.636       632.195          542.180            
RAMIREZ MUÑOZ JAIMETecnicos 14 PESOS 213.380         213.380   41.712       19.411      -           71.875         559.758          474.190            
JARA ARAYA MIREYA DEL CARMENAuxiliares 2 PESOS 391.466 391.466 76.572 62.635 19.411 941.550          870.241            
CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINAAuxiliares 11 PESOS 248.634 248.634 49.197 19.411 565.876          463.728            
FARIAS PALMA SANDRAAdministrativos 13 PESOS 201.640 201.640 40.082 19.411 462.773          377.391            
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SALAS MENDEZ DEBORAAdministrativo 14 PESOS 186.884         186.884   37.377       -            19.411      -           -               430.556          356.291            
URRUTIA CRUZAT JOSE HERALDOAuxiliares de Servicio 8 PESOS 242.851 242.851 47.811 19.411 92.028 644.952          542.937            
PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUELAuxiliares de Servicio10 PESOS 216.836 216.836 42.824 43.367 19.411 72.800 31.385 643.459          538.533            
MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDOAuxiliares de Servicio11 PESOS 203.824 203.824 40.330 19.411 68.562 153.941 689.892          591.009            
HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDOAuxiliares de Servicio13 PESOS 177.804 177.804 35.343 19.411 22.928 433.290          360.369            

ROJAS ROJAS LUIS FERNANDOAuxiliares de Servicio14 PESOS 164.792         164.792   32.850       19.411      -           -               381.845          311.433            

A PROFESIONALES: MEDICOS Y CIRUJANOS DENTISTAS C TECNICOS E ADMINISTRATIVO
B NO PROFESIONALES: MATRONAS, ENFERMERAS, KINESIOLOGAS, TECNOLOGOS MEDICOS, ASISTENTE SOCIAL , ETC.D AUXILIARES PARAMEDICOSF AUXILIARES DE SERVICIO
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Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 5 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS -    -   $ 0 $ 3.244.742 $ 2.741.977 0 17-01-94 99/99/99 No Hay

Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 13 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS $ 0 $ 1.456.192 $ 1.165.580 0 01-01-13 99/99/99 No Hay

Profesionales  VILLARREAL CEPEDA KARLA 14 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS $ 0 $ 1.195.550 $ 973.323 0 01-01-18 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA 2 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -    -   $ 0 $ 2.211.215 $ 1.667.737 0 12-07-93 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales ZENTENO MONTECINOS MARIA 6 44 NUTRICIONISTA DIRECTOR DEPTO DE SALUD VII PESOS $ 0 $ 2.132.431 $ 1.685.898 0 01-01-15 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales MUÑOZ MELLA LUZ IVONNE 7 44 ENFERMERO/A B ENFERMERO/A VII PESOS -    -   $ 0 $ 1.872.965 $ 1.511.294 0 10-08-00 99/99/99 No Hay
Otros Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 7 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS -    -   $ 0 $ 1.587.956 $ 1.271.338 0 01-01-00 99/99/99 No Hay
Otros Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA 8 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS -    -   $ 0 $ 1.602.796 $ 1.453.247 0 01-04-92 99/99/99 No Hay
Otros Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA 9 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS -    -   $ 0 $ 1.486.190 $ 1.191.492 0 01-11-99 99/99/99 No Hay
Otros Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 10 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -    -   $ 0 $ 1.628.074 $ 1.314.380 0 01-02-06 99/99/99 No Hay
Otros Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 11 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS -    -   $ 0 $ 1.325.997 $ 1.065.803 0 03-03-08 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 12 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS $ 0 $ 1.209.360 $ 989.682 0 01-01-13 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales GONZALEZ RETAMAL PAMELA 13 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS $ 0 $ 1.092.731 $ 882.781 0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Otros Profesionales PINOCHET ROJAS PILAR 15 44 PSICOLOGA PSICOLOGA VII PESOS $ 0 $ 841.242 $ 685.461 0 01-01-17 99/99/99 No Hay
Tecnicos MIRANDA ARCOS MARTA DEL PILAR 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -    -   $ 0 $ 1.143.040 $ 1.051.103 0 16-07-77 99/99/99 No Hay
Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA 2 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -    -   $ 0 $ 1.032.497 $ 833.835 0 26-08-88 99/99/99 No Hay
Tecnicos ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUE 3 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $ 0 $ 988.025 $ 798.636 0 05-09-88 99/99/99 No Hay
Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE 4 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -    -   $ 0 $ 1.011.625 $ 813.569 0 16-05-94 99/99/99 No Hay
Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN 4 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION C ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICAVII PESOS -    -   $ 0 $ 943.563 $ 764.203 0 21-07-92 99/99/99 No Hay
Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS M. 5 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -    -   $ 0 $ 967.017 $ 795.503 0 02-10-96 99/99/99 No Hay
Tecnicos SALAZAR BARRIOS MARIA INES 5 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $ 0 $ 899.092 $ 729.384 0 02-05-94 99/99/99 No Hay
Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA 5 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -    -   $ 0 $ 899.092 $ 730.851 0 15-01-96 99/99/99 No Hay
Tecnicos PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $ 0 $ 847.957 $ 694.307 0 07-01-03 99/99/99 No Hay
Tecnicos PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 9 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $ 0 $ 721.229 $ 588.162 0 22-07-03 99/99/99 No Hay
Tecnicos LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $ 0 $ 676.765 $ 551.698 0 13-11-06 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $ 0 $ 676.765 $ 551.969 0 15-01-07 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA c TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIA VII PESOS $ 0 $ 725.003 $ 848.648 0 01-04-13 99/99/99 No Hay

Auxiliares FUENTEALBA DOTE CECILIA 10 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS $ 0 $ 676.765 $ 554.168 0 12-11-09 99/99/99 No Hay
Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 12 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS -    -   $ 0 $ 587.836 $ 483.837 0 19-07-12 99/99/99 No Hay

Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIA VII PESOS      14        40   $ 212.261 $ 852.135 $ 739.347 0 01-01-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 12 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS 8 63 $ 286.209 $ 874.045 $ 760.381 0 01-10-15 99/99/99 No Hay

Tecnicos GAETE VALDERRAMA FABIOLA 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS       -           -     $ 0 $ 532.362 $ 436.394 0 01-01-14 99/99/99 No Hay

Tecnicos ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 13 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $ 0 $ 532.362 $ 439.498 0 02-05-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 13 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $ 0 $ 532.362 $ 438.593 0 01-07-13 99/99/99 No Hay

Tecnicos SAAVEDRA CONCHA CAROLINA 14 22 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS $ 0 $ 487.883 $ 400.067 0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Tecnicos MANRIQUE GALAZ JOVANI 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO DE POSTA DE PANGUE ARRIBA VII PESOS      11        21   $ 101.636 $ 632.195 $ 542.180 0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Administrativo RAMIREZ MUÑOZ JAIME 14 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E Administrativo VII PESOS      16          8   $ 71.875 $ 559.758 $ 474.190 0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares JARA ARAYA MIREYA DEL CARMEN 2 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS $ 0 $ 941.550 $ 870.241 0 01-06-87 99/99/99 No Hay

Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA 11 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIAS VII PESOS       -     $ 0 $ 565.876 $ 463.728 0 01-01-04 99/99/99 No Hay

Administrativo FARIAS PALMA SANDRA 13 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E AUX. DE PARVULOS VII PESOS $ 0 $ 462.773 $ 377.391 0 01-01-18 99/99/99/ No Hay

Administrativo SALAS MENDEZ DEBORA 14 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E SECRETARIA DIRECTOR VII PESOS $ 0 $ 430.556 $ 356.291 0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio URRUTIA CRUZAT JOSE HERALDO 8 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 24    $ 92.028 $ 644.952 $ 542.937 0 02-08-99 99/99/99 No Hay
Auxiliares de Servicio PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 10 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 5       5      $ 31.385 $ 643.459 $ 538.533 -             12-02-06 99/99/99 No Hay
Auxiliares de Servicio MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 19    32    $ 153.941 $ 689.892 $ 591.009 $ 149.931 07-09-07 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS         5          4   $ 22.928 $ 433.290 $ 360.369 0 08-05-12 99/99/99 No Hay

Auxiliares de Servicio ROJAS ROJAS LUIS FERNANDO 14 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F GUARDIA VII PESOS $ 0 $ 381.845 $ 311.433 0 01-01-16 99/99/99 No Hay

Dotación de Planta Febrero 2018



Mes

Número total 

de horas 

diurnas

Valor total 

horas diurnas

Número total 

de horas 

nocturnas

Valor total 

horas 

nocturnas

Unidad Monetaria

Enero 74 212.538$     113 404.916$     Pesos

Febrero 78 228.044$     197 744.219$     Pesos

Marzo Pesos

Abril Pesos

Mayo Pesos

Junio Pesos

Julio Pesos

Agosto Pesos

Septiembre Pesos

Octubre Pesos

Noviembre Pesos

Diciembre Pesos

Horas Extraordinarias - Año 2018




